
 

  UCHWAŁA  NR VI-161/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały  

Nr IX-107/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 4 lipca 2019 r. zmieniającej Uchwałę 

Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

                              Zarząd Powiatu: 

 

 

1)     Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Robert Szydlik 

             

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

  

4)     Paweł Dąbrowski 

         

5) /-/ Grzegorz Siwek          



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 220 149,00 9 952,00

Starostwa powiatowe 52 055,00 9 952,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 9 952,00

Własne 0,00 9 952,00

801 Oświata i wychowanie 1 305 346,00 127 020,00

Szkoły podstawowe specjalne 85,00 127 020,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 127 020,00

Własne 0,00 127 020,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 308 957,45 80 800,00

Pozostała działalność 357 525,00 80 800,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 80 800,00

Własne 0,00 80 800,00

210 975 580,45 217 772,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

230 101,00

75020 62 007,00

9 952,00

9 952,00

1 432 366,00

80102 127 105,00

127 020,00

127 020,00

1 389 757,45

85395 438 325,00

80 800,00

80 800,00

Razem: 211 193 352,45



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 511 751,00 27 544 924,00

Starostwa powiatowe 26 316 023,00 26 349 196,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 58 173,00

Przebudowa budynków Starostwa pod kątem likwidacji barier 

architektonicznych
0,00 33 173,00

758 Różne rozliczenia 7 975 798,00 7 932 577,00

Rezerwy ogólne i celowe 3 202 050,00 3 158 829,00

4810 Rezerwy 3 202 050,00 3 158 829,00

Rezerwa ogólna 365 892,00 322 671,00

801 Oświata i wychowanie 13 706 659,00 13 823 679,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 483 158,00 2 610 178,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 377 020,00

Rozbudowa budynku o szyb windowy z przystosowaniem dla 

osób niepełnosprawnych ZSS Wołomin
250 000,00 377 020,00

Pozostała działalność 438 338,00 428 338,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00

Wydatki bieżące 10 000,00 0,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA 

POWIATOWEGO W WOŁOMINIE    

Rozdział Zmiana

33 173,00

75020 33 173,00

33 173,00

33 173,00

-43 221,00

75818 -43 221,00

-43 221,00

-43 221,00

117 020,00

80102 127 020,00

127 020,00

127 020,00

80195 -10 000,00

-10 000,00

-10 000,00



851 Ochrona zdrowia 8 945 000,00 3 945 000,00

Szpitale ogólne 8 630 000,00 3 630 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

8 400 000,00 3 400 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

w Wołominie na budowę nowych obiektów
8 000 000,00 3 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 086 554,00 3 096 554,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 795 494,00 805 494,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00 210 000,00

Wydatki bieżące 200 000,00 210 000,00

161 550 808,45 156 667 780,45

-5 000 000,00

10 000,00

92105 10 000,00

85111 -5 000 000,00

-5 000 000,00

-5 000 000,00

10 000,00

10 000,00

Razem: -4 883 028,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 100 800,00

Pozostała działalność 0,00 100 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 600,00

Wydatki bieżące 0,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 900,00

Wydatki bieżące 0,00 17 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 2 500,00

Wydatki bieżące 0,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 79 800,00

Wydatki bieżące 0,00 79 800,00

10 177 040,00 10 277 840,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-161/2019 Z DNIA 10 LIPCA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE    

Rozdział Zmiana

100 800,00

85395 100 800,00

600,00

600,00

17 900,00

17 900,00

2 500,00

Razem: 100 800,00

2 500,00

79 800,00

79 800,00


